Coordenagdo do Curso de Ciéncias Contabeis
Relagdo dos alunos do Estagio Externo 2012.1

Ne Matricula Nome Orientador

1 2009071727 Alex Costa Pereira Amanda Borges de Albuquerque Assungdo
2 200603892 Ana Carolina Costa Benevides Amanda Borges de Albuguerque Assungio
3 2009008995 Andréa Midia André Cinthya de Moura Batista

4 2009009002 Angélica Maria Constantino de Moura Cinthya de Moura Batista

5 2010014480 Anna Carolina da Silveira Gongalves Lins de Oliveira Cinthya de Moura Batista

6 2008003140 Antoénio Bruno Alves Brochardt Daniele da Rocha Carvalho

7 2008003655 Bruno Francisco Malheiro Daniele da Rocha Carvalho

8 2009009029 Camilla Kely Pereira Bento Daniele da Rocha Carvalho

9 2009009037 Chirleide Dayane de S& Rodrigues Diogo Henrique Silva de Lima
10 200504877 Chirleide de Lima Bezerra Diogo Henrique Silva de Lima
11 | 2009010329 Crécio Fagner Candido Bispo Diogo Henrique Silva de Lima
12 200603922 Daniel Avelino Batista Diogo Henrique Silva de Lima
13 | 2010014553 Egon José Mateus Celestino Erivan Ferreira Borges

14 | 2010015398 Elinaldo de Andrade Erivan Ferreira Borges

15 | 2010014588 Erika Aiany de Souza Alves Erivan Ferreira Borges

16 | 2009009126 Gérsia Rodrigues de Souza Erivan Ferreira Borges

17 | 2008003280 Helena Gabriel Ferreira de Freitas Erminio José Araujo de Carvalho
18 | 2008004171 Humberto Vieira de Andrade Filho Erminio José Araujo de Carvalho
19 | 2009009169 Ilana Inacio da Silva Barbosa Thiago Fernandes de Miranda
20 | 2010014650 Jéssica Kallyne Gomes Dantas Thiago Fernandes de Miranda
21 | 2009009215 Jislene Trindade Medeiros Thiago Fernandes de Miranda
22 200704257 Levi Leonardo Santos da Silva Ivan Alves do Nascimentos
23 | 2009010523 Lidiane Maria Oliveira de Souza Ivan Alves do Nascimentos
24 | 2008003400 Liliane Arruda Silva de Menezes Ivan Alves do Nascimentos
25 | 2008003418 Lucas Lopes Galvao Ivan Alves do Nascimentos
26 200703900 Lucila Sales Barbalho Ivan Alves do Nascimentos
27 | 2009009266 Luis Sérgio Dantas da Silva Joana D'arc Medeiros Martins
28 | 2009009274 Luiz Soares Pessoa Junior Joana D'arc Medeiros Martins
29 | 2010015630 Madson Augusto Alcantara de Almeida Joana D'arc Medeiros Martins
30 200704303 Marcelo Daniel Aratjo Ermel Joana D'arc Medeiros Martins
31 | 2010081973 Mércio Ricardo Oliveira dos Santos Lopes Jodo Maria Montenegro Ribeiro
32 | 2008004279 Mariana Ramos Silva Jodo Maria Montenegro Ribeiro
33 | 2009009720 Mayara Camila da Silva Lima Jodo Maria Montenegro Ribeiro
34 200402447 Mychelle Barbara Rodrigues de Carvalho José Emerson Firmino
35 200703501 Natalia Oliveira Egito José Emerson Firmino
36 200301306 Orlando Krepke Leiros Dias Josué Lins e Silva
37 200603736 Patricia da Silva Ramalho Josué Lins e Silva
38 200604171 Paulo Marcone Cardoso de Oliveira Bentes Josué Lins e Silva
39 | 2010080813 Paulo Roberto da Silva Lis Daiana Bessa Taveira
40 | 2009071840 Pedro Henrique Cunha de Carvalho Lis Daiana Bessa Taveira




41 | 20009010582 Pedro Victor de Oliveira Lucindo Maércia Josienne Monteiro Chacon
42 | 2010014790 Priscila Dayane Floriano dos Santos Marcia Josienne Monteiro Chacon
43 200703978 Quelps Miquelino Mendonga dos Santos Ivan Alves do Nascimentos

44 1 2009009754 Raphaella Savanna da Costa Silva Pedro Lopes de Araljo Neto
45 | 2008003906 Rita de Kassia da Silva Pedro Lopes de Araujo Neto
46 | 2009010620 Robson Gongalves de Oliveira Filho Thiago Fernandes de Miranda
47 | 2008003540 Sandra Cordeiro da Silva Thiago Fernandes de Miranda
48 | 2011060468 Sévio Silveira Cruz Filho Luiz Vieira de Oliveira Sobrinho
49 | 2009009380 Sérgio Eduardo Batista Carlos Maxwell dos Santos Celestino
50 | 2009010221 Thiago Matheus do Espirito Santo Maxwell dos Santos Celestino
51 | 2009010647 Ulisses das Merces Barbosa Marcio Roberto Loiola Machado
52 | 2010014863 Vanessa Fasanaro de Pinho Pessoa Mércio Roberto Loiola Machado
53 | 2009009401 Wallace de Oliveira Ferreira Maércia Josienne Monteiro Chacon

Relacao dos e-mails dos professores orientadores:

Nome

E-mail

Adilson de Lima Tavares

adilson.tavares@ufrnet.br

Adriana Isabel Backes Steppan

adristeppan@hotmail.com

Alexandro Barbosa

alex@ufrnet.br

Amanda Borges de Albuquerque Assuncao

amandaborges85@hotmail.com

Anailson Marcio Gomes anailson@ufrnet.br
Aneide Oliveira Aratjo aneide@ufrnet.br

Antonio Sales Mascarenhas

asmascarenhas@yahoo.com.br

Atelmo Ferreira de Oliveira

atelmo@uol.com.br

Cinthya de Moura Batista

cmourab@hotmail.com

Clayton Levy Lima de Melo

clayton_levy@hotmail.com

Daniele da Rocha Carvalho

drc_rn@yahoo.com.br

Diego Rodrigues Boente

diegoboente@gmail.com

Diogo Henrique Silva de Lima

diogoh4@yahoo.com.br

Edimilson Monteiro Batista

edimilsonmb@tcu.gov.br

Edmilson Jovino de Oliveira

edmilson_jovino@yahoo.com.br

Edzana Roberta Ferreira da Cunha Vieira

edzana@hotmail.com

Erivan Ferreira Borges

erivanferreiraborges@yahoo.com.br

Erminio José Aratjo de Carvalho

erminiojose@petrobras.com.br

Francisco Neves Oliveira

chicolaneves@hotmail.com

Gilmara Mendes da Costa Borges

gilcontadora@yahoo.com.br

Halcima Melo Batista

halcima_ufrn@yahoo.com.br

Ivan Alves do Nascimento

ivanzz@hotmail.com

Izabel de Medeiros Coelho

izabel.coelho@bol.com.br

Joana Darc Medeiros Martins

joanadarc@ufrnet.br

Joao Maria Montenegro Ribeiro

joao@montenegrocontabilidade.com.br

José Dionisio Gomes da Silva

dionisio@digizap.com.br




José Emerson Firmino

emerson@cassauditores.com.br

José Jailson da Silva

professorjailsonufrn@yahoo.com.br

Josué Lins e Silva

josue.lins@uol.com.br

Lis Daiana Bessa Taveira

lisbessa@hotmail.com

Luiz Vieira de Oliveira Sobrinho

lvieira@ufrnet.br

Marcia Josienne Monteiro Chacon

marciachacon@ccsa.ufrn.br

Marcio Roberto Loiola Machado

marciolloiola@bol.com.br

Marise Magaly Queiroz Rocha

marisemqrocha@yahoo.com.br

Mauricio Corréa da Silva

prof.mauriciocsilva@gmail.com

Maxwell dos Santos Celestino

maxwelsc@terra.com.br

Pedro Lopes de A. Neto

planpedro@yahoo.com.br

Ridalvo Medeiros Alves de Oliveira

ridalvo@ufrnet.br

Severino Cesario de Lima

cesario@ufrnet.br

Terezinha Saldanha

tesaldanha@dmp.ufrn.br

Thiago Fernandes de Miranda

thiagofdemiranda@ig.com.br

Victor Branco de Holanda

victorbholanda@gmail.com




